
 

 

 

Uchwała Nr IX.192.2025 

Rady Gminy Nadarzyn 

        z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Koncepcja smart village dla Gminy 

Nadarzyn 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy Nadarzyn 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się Plan Rozwoju Lokalnego Koncepcja smart village dla Gminy Nadarzyn, w 

brzmieniu nadanym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIX/515/2014 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 października 2014 

r. w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Nadarzyn na lata 2014-2025. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr IX.192.2025 

RADY GMINY NADARZYN 

    z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

 

do projektu uchwały Rady Gminy Nadarzyn w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju 

Lokalnego Koncepcja smart village dla Gminy Nadarzyn 

 

Przyjmowany Plan Planu Rozwoju Lokalnego Koncepcja smart village dla Gminy 

Nadarzyn to kolejny po uchwalonej Strategii Rozwoju Gminy Nadarzyn na lata 2023-2030, 

dokument strategiczny Gminy.  

Mianem smart village określić można te miejscowości (społeczności lokalne), które 

wykorzystują technologie cyfrowe i innowacje na co dzień, poprawiając w ten sposób jakość 

życia, polepszając standard usług publicznych i lepiej wykorzystując zasoby lokalne. 

Plan Rozwoju Lokalnego Koncepcja smart village (Koncepcja) określa kierunek 

rozwoju Gminy Nadarzyn (Gmina) poprzez wykorzystanie nowoczesnych technologii w celu 

poprawy jakości i poziomu życia oraz zrównoważonego rozwoju Gminy, inspirując do zmian i 

wdrażania konkretnych rozwiązań w celu poprawy jakości, poziomu życia oraz 

zrównoważonego rozwoju na obszarach wiejskich. 

Dokument Koncepcji zawiera katalog projektów (działań) smart village, których 

realizacja spowoduje wdrożenie Koncepcji. Gmina ma wiele szans w kontekście rozwoju smart 

village. Wykorzystanie tych szans wymaga jednak aktywnego działania ze strony władz 

Gminy, organizacji pozarządowych, mieszkańców i przedsiębiorców. 

Dokument Koncepcji ma być inicjatorem do działań, które w głównej mierze będą 

podejmowane przez Mieszkańców Gminy i inne współpracujące jednostki. 

Niniejsza uchwała uchyla uchwałę nr XLIX/515/2014 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 

października 2014 r. w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Nadarzyn na lata 

2014-2025.  

 

 

 


